
ZARZĄDZENIE NR 0050.18.2025
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 10 marca 2025 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargów ustnych nieograniczonych na 
sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Wleń 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 
1465 z późn. zm.) i § 8 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2021 r. poz. 2213) w zw. 
z art. 42 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję do wykonania czynności związanych z przeprowadzeniem trzecich przetargów 
ustnych nieograniczonych na sprzedaż nieruchomości gruntowych niezabudowanych, położonych w miejscowości 
Przeździedza, stanowiących własność Gminy Wleń, ujętych w ogłoszeniu o trzecich przetargach ustnych 
nieograniczonych z dnia 7 lutego 2025 r., zwaną dalej komisją przetargową. 

2. Sprzedaży w przetargu podlegają działki nr 17/3, 17/4, 17/5, 17/6, 17/7  wraz z udziałami wynoszącymi 1/9 
części w prawie własności działki nr 17/12 (obręb 0009, Przeździedza). Działki wchodzą w skład nieruchomości, 
dla której Sąd Rejonowy w Lwówku Sląskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer 
JG1S/00034281/6. 

§ 2. 1. Komisja przetargowa składa się z pracowników Urzędu Miasta i Gminy Wleń. 

2. Na przewodniczącego komisji przetargowej powołana zostaje Magdalena Panek, Zastępca Kierownika 
Referatu Inwestycji i Środowiska w Urzędzie Miasta i Gminy Wleń. 

3. Na członków komisji przetargowej powołani zostają: 

1. Pamela Dziekiewicz - Zastępca Kierownika Referatu Inwestycji i Środowiska, 

2. Marek Serdyński - podinspektor ds. zaopatrzenia materiałowego i energetycznego, 

3. Magdalena Pers - podinspektor ds. mienia komunalnego. 

4. W przypadku nieobecności przewodniczącej komisji, pełnienie jej obowiązków powierza się Pameli 
Dziekiewicz. 

§ 3. Trzecie przetargi ustne nieograniczone na sprzedaż gruntów opisanych w § 1 odbędą się w dniu 13 marca 
2025 r. o godz. 11:00 w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Wleń. 

§ 4. Komisja działa na zasadach określonych w ustawie o gospodarce nieruchomościami i rozporządzeniu Rady 
Ministrów w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Id: JQDRP-RPCTR-JAPOY-JAZUA-DVOAL. Ogloszony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




